
ZARZĄDZENIE Nr 21/2006 
Wójta Gminy Granowo 
z dnia 24 lipca 2006r. 

 
w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację projektu pod nazwą: 
 „Udzielenie długoterminowego kredytu na wydatki nie znajdujące 

pokrycia w planowanych dochodach roku 2006 w kwocie do 800 000,00” 
 
 
 
Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 177 z 2004r.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołują komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wybór najkorzystniejszej oferty na realizację projektu pod nazwą: 
„Udzielenie długoterminowego kredytu na wydatki nie znajdujące pokrycia w planowanych 
dochodach roku 2006 w kwocie do 800 000,”  w następującym składzie: 
 
Sabina Rutkowska – Przewodnicząca Komisji 
Alicja Flis – sekretarz Komisji 
Danuta Pajchrowska – członek Komisji 
 

§ 2 
Protokół z przeprowadzonego postępowania, o którym mowa w § 1 Przewodniczący Komisji 
przedstawi Wójtowi. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 

 
 
 
 

 


